AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL N°03/2019 - PMSF.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS PARA
FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICIP 10 DE SÃO FRANCISCO:

o Pregoeiro Oficial, regido pela Portaria n° 161 de 26 de setembro de 2019 da Prefeitura Municipal de São
Francisco - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, toma público aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIALN° 03/2019 - PMSF, cujo certame iniciou-se às 09:00 (nove horas) do dia 25 (vinte e cinco) de
setembro de 2019 (Dois mil e dezenove), sagrou vencedor os seguintes proponentes:

À empresa JOSE MOTA DA COSTA NETO inscrita no CNPJ sob n? 26.163.542/0001-79, nos itens n° 03,
04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 20, 25, 28, 32, 37, 42, 49, 58, 59, 60 e 62, perfazendo um Valor Global de R$
15.229,50 (quinze mil duzentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos); ARAUJO & FILHA LTDA
EPP, inscrita no CNPJ sob nO01.411.301/0001-70, nos itens n° 13, 14,22,24,29,34,38, e 63, perfazendo
um Valor Global de RS 4.839,00 (quatro mil e oitocentos e trinta e nove reais); LIVRARIA E
PAPELARIA PRÁTICA LTDA - ME inscrita no CNPJ sob n? 19.197.721/0001-61, nos itens n? 02, 07, 18,
19,21,26,27,30,31,33,35,39,41,43,44,45,46,47,50,52, 61 e 64, perfazendo um Valor Global de R$
22.300,40 (vinte e dois mil trezentos reais e quarenta centavos).

Maiores informações Fone: (79) 3367-1150 ou no Setor de Licitações, localizado na Praça Santos Sobrinho, n°
246 - Centro de São Francisco - Sergipe;

São Francisco/SE, 03/iIfutubro de 2019.

LAURO GO~ANTOS
Pregoeiro

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
e-mail: cplsaofrancisco@hotmail.com

CEP:49945-000